

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 6 ЛИСТОПАДА 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№225 (7885)

ЦИТАТА ДНЯ

МАРК РЮТТЕ:



«Це робить нас більш сфокусованими та послідовними в тому, щоб надати Україні все, чого вона потребує, щоб боротися як проти росії, так і проти північнокорейських військових».

Генеральний секретар НАТО про те, що участь військових кндр у війні проти України — факт значної ескалації

Випуск ОВДП — плюс у держбюджет

ФІНАНСИ. У жовтні 2024 року Міністерство фінансів залучило рекордну суму від випуску державних облігацій — 106,9 млрд грн в еквіваленті: 83,4 млрд грн, 569 млн доларів США.

Військові облігації становили майже 82,8 млрд грн із загального обсягу випущених держоблігацій за жовтень 2024 року.

Кошти спрямовують на забезпечення фінансових потреб держави в умовах воєнного стану, зокрема на видатки сектору безпеки та оборони.

Станом на 1 листопада в обігу перебувають ОВДП на понад 1,76 трлн гривень. Найбільша частка в комерційних банків (46,7%) та НБУ (38,5%). Частка юридичних осіб та фізичних осіб — 8,4% та 4,0% відповідно. Частка нерезидентів становить 1,3%, страхових компаній — 1,1%, а територіальних громад — 0,04%.

Середньозважена дохідність ОВДП, номінованих у гривнях, у жовтні дорівнювала 15,6%, номінованих у доларах — 4,62%.

Рівень рефінансування за січень — жовтень 2024 року у всіх валютах становив 158%. Для порівняння: за перші 10 місяців 2023 року цей показник сягав 145%. Загалом за січень — жовтень 2024 року від розміщення ОВДП на аукціонах Міністерство фінансів залучило 497,8 млрд грн в еквіваленті. Упродовж воєнного стану — понад 1,3 трлн грн в еквіваленті, повідомляє Мінфін.

ЦИФРА ДНЯ

5,98 млн га

озимих культур вже засіяли українські аграрії. Озимі зернові сіють у всіх областях, загалом засіяно майже 4,9 млн га (95%)

Литва й Україна спільно вироблятимуть БпЛА та комплектуючі до них

ОБОРОНОЗДАТНІСТЬ. У понеділок відбулася зустріч міністра з питань стратегічних галузей промисловості Германна Сметаніна та міністра оборони Рустема Умерова з міністром оборони Литовської Республіки Лаурінасом Кашюнасом.

«Литва стоїть поряд з Україною від самого початку повномасштабного вторгнення і допомагає розвивати наш ОПК. Вже маємо підписані домовленості про створення інноваційних продуктів. Литовські компанії — члени Альянсу оборонних індустрій, уряд Литви надає кошти на виробництво озброєння в Україні. І я радий, що наша співпраця поглиблюється — зокрема документом, який ми підписали. Переконали, це підсилить обороноздатність обох наших країн проти спільного ворога», — зазначив Германн Сметанін.

Під час зустрічі підписано Меморандум про взаєморозуміння, який передбачає співпрацю України та Литви в кількох напрямках оборонної промисловості. Зокрема йдеться про виробництво безпілотних систем і компонентів до них, засобів РЕБ та інших технологічних рішень. А також про науково-дослідні проекти і спільне розроблення передових технологій.

«Ми підписали важливий меморандум, який сприяти-

Субсидії на опалювальний сезон буде збережено



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем'єра, на прийдешню зиму країна має достатньо власних енергетичних ресурсів

Звіт Єврокомісії слугуватиме дороговказом

ЄВРОІНТЕГРАЦІЯ. Звіт Єврокомісії про прогрес України в межах Пакета розширення 2024 року, заплановані наступні кроки в процесі скринінгу й очікування від розширення ЄС обговорила віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції — міністр юстиції Ольга Стефанішина під час зустрічі з послами країн-членів Європейського Союзу в Україні.

«Хочу висловити вдячність всім країнам-членам за участь у формуванні звіту. Завдяки вашому внеску і внеску української сторони Європейська комісія оприлюднила документ, який слугуватиме дороговказом на шляху трансформації. Цей звіт дає нам змогу подивитися на себе очима наших партнерів і головних союзників, які стояли, стоять і, я впевнена, будуть стояти з Україною в захисті нашої країни, в забезпеченні того, що ми залишаємось не лише країною, а й демократією, яка функціонує попри війну та виклики, пов'язані з нею», — зазначила віцепрем'єр-міністр.

Вона наголосила, що ключовим пріоритетом для України залишається сфера кластера 1, що стосується основ процесу вступу до ЄС. У цьому контексті Ольга Стефанішина зауважила, що українська делегація проводить ретельну підготовку до фінальної двосторонньої зустрічі в межах скринінгу за блоком питань кластера 1, що має відбутися 12 листопада.

Віцепрем'єр поінформувала послів про підготовку українськими фахівцями відповідних дорожніх карт у сферах верховенства права, боротьби з корупцією, демократичних інститутів та реформування державного управління.

Вона висловила вдячність ЄС за ухвалені рішення щодо лібералізації торгівлі, вантажних перевезень між Україною та ЄС, а також фінансової допомоги, зокрема за рахунок заморожених російських активів. Окремо йшлося про необхідність активізувати зусилля щодо посилення санкційного тиску та підвищення ціни продовження війни для росії, повідомляє Мін'юст.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Субсидії на опалювальний сезон буде збережено

В усіх регіонах країни стартував опалювальний сезон. Вияток — Херсонщина, де ще зберігається відносно тепла погода. Готовність громад та областей до зими стовідсоткова. Про це повідомив учора, відкриваючи чергове урядове засідання, Прем'єр-міністр Денис Шмигаль.

«Працюють 83% котельні, тепло подають до 70% житлових будинків та понад 80% шкіл, лікарень і дитячих садочків. Профільні міністерства й відомства контролюють ситуацію і разом з місцевою владою розуміють свої зони відповідальності», — наголосив він.

Прем'єр-міністр запевнив, що на прийдешню зиму Україна має достатньо власних енергетичних ресурсів. Запасів газу в підземних сховищах вистачить для побутових споживачів, теплокомуненерго, бюджетних установ. «Фор-

муючи запаси, ми врахували й потреби в роботі газових установок децентралізованої генерації», — додав очільник уряду. Він наголосив, що це буде вже другий опалювальний сезон поспіль, який Україна проходитиме лише на власному газі.

Прем'єр-міністр повідомив, що напередодні зими держава розгортає масштабну програму зимової підтримки українців. «Один з ключових її елементів — це субсидії. 2,8 мільйона українських родин отримають житлові субсидії та пільги. Пенсійний фонд уже перерахував їхній розмір на цей опалювальний сезон. У бюджеті на 2025 рік ми передбачили 42 мільярди гривень на ці потреби», — зазначив Денис Шмигаль.

Прем'єр додав, що для військових уряд спростив механізм призначення житлово-ко-

мунальних пільг. А для переселенців із середини січня наступного року буде впроваджено програму субсидій на орендоване житло. «Ця опція буде доступною для родин, які витрачають на оренду понад 30% своїх сукупних доходів», — зауважив він.

За словами глави уряду, близько 500 тисяч домогосподарств цієї зими отримають виплати на купівлю твердого палива, зокрема дров та вугілля. Ці кошти розміром до 21 тисячі грн на родину вже виплачують у прифронтових регіонах.

«Ми розуміємо, що зима буде складною, тому всіляко захоуємо громадян до енергостійкості. Зокрема до встановлення альтернативних джерел живлення і генерації: сонячних панелей, вітрових установок, накопичувачів електроенергії. При цьому люди не мають втратити право на житло-

ву субсидію», — наголосив Денис Шмигаль.

Для цього Кабінет Міністрів доручив Міністерству соціальної політики розробити і винести на розгляд уряду відповідний проект рішення. За словами Дениса Шмигала, в основі буде проста норма: якщо вартість встановленого енергетичного обладнання не перевищує 150 тисяч гривень, субсидія за родину зберігається.

«Також Мінсоцполітики має розробити механізм, за яким розмір субсидії на оплату електроенергії не будуть зменшувати навіть у разі перебоїв електропостачання», — наголосив Прем'єр-міністр. Такий підхід — частина програми зимової підтримки для громадян.

Денис Шмигаль наголосив, що наша стійкість, успішна оборона й перемога прямо залежать від зростання українського ОПК. «Понад 500 оборонних

підприємств працюють та виробляють різноманітну зброю: боеприпаси, дрони, гармати, бронемашини. Ми зацікавлені, щоб таких виробників ставало дедалі більше. Тому сьогодні схвалюємо нову програму пільгового кредитування ОПК», — повідомив Прем'єр.

За його словами, підприємства, які Мінстратегпром визнає критично важливими, зможуть отримати кредит до 500 мільйонів гривень до п'яти років під 5% річних. Кошти можна буде витратити або на поповнення оборотного капіталу, або на реалізацію інвестиційних проектів.

«Очікуємо, що вже наступного року обсяги виробництва зброї значно перевищать цьогогорічні показники», — підсумував очільник уряду.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Стати стійкішими

ІНІЦІАТИВА. Рада директорів Світового банку 31 жовтня схвалила системний проект RISE в Україні. 4 листопада перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко, міністр фінансів Сергій Марченко та регіональний директор Світового банку у справах країн Східної Європи Боб Сом підписали грантову та кредитну угоди до нового системного проекту в Україні «Програма кредитування з прив'язкою до результатів, Program-for-results» (PforR) — «Стийке, інклюзивне та екологічно збалансоване підприємництво» (RISE). Фінансовий пакет програми передбачатиме: позику Міжнародного банку реконструкції та розвитку (IBRD) на 283 млн доларів; позику на 300 млн доларів за спеціальною програмою для відновлення України та Молдови кризового фонду Міжнародної асоціації розвитку (IDA); грант розміром 10 млн доларів США від Цільового фонду підтримки, відновлення, відбудови та реформування України Світового банку (URTF).

«З початку повномасштабного вторгнення зусиллями Групи Світового банку було мобілізовано понад 50 млрд доларів для підтримки України, і програма RISE PforR — важливий етап нашої подальшої роботи з партнерами з відновлення та розвитку приватного сектору. Ця ініціатива дасть змогу допомогти майже 20 тисячам малих і середніх підприємств, сприятиме створенню понад 40 тисяч робочих місць завдяки державним програмам підтримки бізнесу, а також посилить наші дерегуляційні зусилля і роботу з розбудови цифрових сервісів для бізнесу», — зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

«Досвід інших країн демонструє, що впровадження програм PforR сприяє створенню унікальних можливостей для розбудови спроможностей тих інституцій, які його реалізують. Тому ми раді, що цей інструмент підтримки приватного сектору як основної рушійної сили відбудови та сталого зростання нарешті запрацює в Україні», — зауважив Боб Сом.

Зокрема програму RISE буде зосереджено на поліпшенні бізнес-середовища та цифрових послуг для взаємодії між державою і бізнесом, а також поліпшенні доступу українського малого й середнього бізнесу до експортних ринків.

Відповідальне у нагляді та координації RISE Міністерство фінансів. А Міністерство економіки відповідатиме за впровадження RISE, його моніторинг та оцінку. До кінця 2024 року за результатами досягнення попередньо визначених показників програми Україна зможе отримати 400 млн доларів США.

Проект RISE PforR спрямовано на розв'язання критичних проблем, що перешкоджають стійкості, зростанню та сталому розвитку приватного сектору. Його втілення передбачено на 2024 — 2027 роки. Загальну суму фінансування на період імплементації заплановано розміром понад 1 млрд доларів США. RISE — другий проект зі Світовим банком, який впроваджуватимуть з використанням фінансового інструменту «Програма кредитування з прив'язкою до результатів, Program-for-results» (PforR). Частина PforR має на меті перегляд та підтримку результатів за напрямками: підвищення ефективності державної підтримки малих і середніх підприємств з фокусом на зеленій конкурентоспроможності; удосконалення бізнес-середовища та цифрових урядових послуг для бізнесу; забезпечення доступу МСП до експортних ринків.

«Співпраця України зі Світовим банком в умовах значної невизначеності та постійних викликів — надзвичайно цінний важіль у стабілізації економіки країни. Започаткування й реалізація спільних програм дає нам змогу забезпечувати нагальні потреби. Новий проект RISE допоможе уряду зробити більш ефективним процес підтримки бізнесу, зокрема шляхом створення сприятливого бізнес-середовища в Україні», — зазначив міністр фінансів Сергій Марченко.

Джерела:
Міністерство економіки
Міністерство фінансів

Підтримка залишатиметься міцною та непохитною

ДИПЛОМАТІЯ ПАРТНЕРІВ. Президент Володимир Зеленський провів зустріч із міністром закордонних справ Федеративної Республіки Німеччина Анналеною Бербок, яка вже увосьме від початку повномасштабної російської агресії відвідує Україну з візитом.

«Раді вітати вас в Україні. Уже не вперше за час цієї війни. Ми дуже вдячні за вашу дипломатичну підтримку, відчуваємо та чуємо ваш голос», — сказав глава держави.

Володимир Зеленський окремо відзначив вагому військову та фінансову допомогу Україні від уряду Німеччини. «Дуже розраховуємо на посилення оборонної підтримки України від Німеччини наступного року, що критично важливо для нашої перемоги», — наголосив Президент.

Глава держави докладно розповів про ситуацію на передовій і першочергові оборонні потреби українських воїнів. Особлива увага під час зустрічі — шляхам посилення двосторонньої співпраці в закупівлі зброї в українських виробників.

Окремо обговорили план перемоги, який Володимир Зеленський презентував лідерам держав-партнерів, і його реалізацію. Серед інших важливих тем зустрічі — виклики перед початком зими, зокрема посилення протиповітряної оборони та шляхи захисту енергетичної інфраструктури України.

Міністр закордонних справ Андрій Сибіга привітав у Києві свою німецьку колегу Анналену Бербок і провів з нею переговори щодо широкого спектра питань українсько-німецької співпраці. Глава МЗС заявив, що в час, коли увага світу прикута до Сполучених Штатів, візит міністра Анналені Бербок демонструє силу та впевненість Європи. Глава німецької дипломатії запевнила, що підтримка Німеччини залишатиметься міцною і непохитною.

За словами Андрія Сибіги, Україна високо цінує і вважає



Володимир Зеленський подякував Анналені Бербок за те, що вкотре приїхала підтримати нашу країну в боротьбі з агресором

важливою позицію Берліна, адже ця підтримка стосується не лише України, а й безпеки всієї Європи та кожного європейця.

Міністр висловив вдячність Німеччині за лідерство в підтримці України й надання Силам оборони сучасних систем ППО IRIS-T, танків «Леопард», БМП «Мардер», установок «Гепард» та іншого обладнання, яке продемонструвало високу ефективність.

Глава МЗС нагадав, що навесні цього року, коли Україна закликала союзників терміново посилити український повітряний щит, Німеччина передала з власних запасів систему ППО «Patriot». Він наголосив, що Україна завжди пам'ятатиме цю людяність і солідарність. «Німецька зброя врятувала тисячі українських життів і продовжує їх рятувати», — зазначив він.

Андрій Сибіга та Анналена Бербок окремо обговорили збільшення німецьких інвестицій у розвиток української оборонної промисловості, зокрема масштабування виробництва дронів для потреб фронту.

Глава МЗС висловив вдячність Німеччині за оголошені цієї осені додаткові 170 мільйонів євро на підтримку української енергосистеми та стійкості напередодні зими. Міністр зазначив, що це дуже цінна допомога на тлі посилення російським терором проти цивільної інфраструктури.

Андрій Сибіга зауважив, що українська сторона цінує підтримку Берліна на шляху до вступу України в ЄС і НАТО. За його словами, нім без України та її військової сили неможливо уявити довгострокову безпеку Європи.

«Членство України в НАТО лише зафіксує реальність, яка де-факто склалася на європейському континенті. Запрошення для України має бути надано вже зараз, без зволікань. Це важливий політичний крок, щоб позбавити путіна ілюзій та спонукати завершити агресію», — зазначив він.

Український дипломат підкреслив, що умиротворення агресора ніколи не працювало й не спрацює. Лише колективний тиск і рішучість здатні відновити всеосяжний, справедливий та стійкий

мир, а тому формула миру не має альтернатив. Глава МЗС додав, що українська сторона не прийме жодних ініціатив, розроблених без участі Києва.

Міністри окремо обговорили потребу рішучих дій у відповідь на залучення росією регулярних військ північної Кореї до війни проти України. Андрій Сибіга закликав Європу усвідомити, що війська кндр ведуть агресивну війну в Європі проти суверенної європейської держави.

«Це вкотре доводить, що доки Захід боїться ескалації та вагається, росія діє і йде на ескалацію. Не можна благодіти росію про мир. Можна лише примусити її до миру. Кроки зрозумілі: підтримка плану перемоги та зняття всіх обмежень на захист життя від терору. Потрібно ухвалювати ці рішення якнайшвидше», — зазначив глава МЗС.

У ході перемовин сторони також порушили питання двосторонньої підтримки Німеччини на наступний рік. Андрій Сибіга зазначив, що Україна цінує роль Берліна у схваленні механізму для використання доходів від російських заморожених активів. Проте він підкреслив, що ці кошти не слід розглядати як заміну національним внескам, а ідея використання заморожених активів полягає саме у створенні додаткової вартості. Міністр висловив сподівання, що фінансування Німеччини двосторонньої допомоги для України на наступний рік буде не нижчим від цьогогорічного рівня.

Глава МЗС окремо подякував колезі за активну участь Німеччини у відбудові України й патронат над відновленням Чернігівської області. Він зазначив, що українська сторона налаштована й надалі розвивати міжнародну співпрацю між регіонами України та країн-партнерів.

Джерела:
Офіс Президента
Міністерство закордонних справ

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 31.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024050000000239 від 02.04.2024 стосовно громадянки України Лисенко Олени Олександрівни, 19.02.1985 року народження у вчиненні нею кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні №12024050000000239 від 02.04.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України відносно Лисенко Олени Олександрівни, 19.02.1985 року народження буде завершено 21.11.2024.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Лисенко О.О., як сторона захисту має право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №12024050000000239 від 02.04.2024, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 21.11.2024 у приміщенні адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЛИСЕНКО О.О.

Громадянка України Лисенко Олена Олександрівна, 19.02.1985 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Маріуполь, бул. Шевченка, буд. 238, кв. 8, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 21.11.2024 до адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганських областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024050000000239 від 02.04.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, в якому Ви є підозрюваною, та ознайомлення з ним.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ДЕГТЯРЬОВУ В.В.

м. Кропивницький 06 листопада 2024 року

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України громадянин України Дегтярьов Володимир Вікторович 17.10.1981 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, 6. 21, кв. 14, повідомляється у кримінальному провадженні № 22024130000000172 від 06.03.2024 про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДЕГТЯРЬОВА В.В.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається підозрюваний Дегтярьов Володимир Вікторович 17.10.1981 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, 6. 21, кв. 14, до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а (адреса фактичного місцезнаходження) на 11.11.2024 о 10:00 години, 12.11.2024 о 10:00 години, 13.11.2024 о 10:00 години для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000172 від 06.03.2024.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0957451792, shchastia2021@ukr.net.

Виклик здійснив заступник керівника Щастинської окружної прокуратури Луганської області Чуднов М.І.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Ковальчук Назарій Валерійович, 09.06.1986 р.н., 06.11.2024 відповідно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК України, відносно Вас складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України (Пособництво державі-агресору, тобто умисні дії, спрямовані на допомогу державі-агресору, збройним формуванням та/або окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації чи підтримки рішень та/або дій держави-агресора). Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gp.gov.ua>) у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Щербатенко.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ковальчук Назарій Валерійович, 09.06.1986 р.н., адреса реєстрації: м. Херсон, вул. Соборна, буд. 4, кв. 29, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 09 год. 00 хв. 11.11.2024, о 09 год. 00 хв. 12.11.2024, о 09 год. 00 хв. 13.11.2024 до ГСУ СБУ за адресою: вул. Володимирська, 33, м. Київ, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також для участі у слідчих і процесуальних діях у кримінальному провадженні № 2202200000000103 від 20.03.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик слідчого, у тому числі застосування приводу, вказані ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Щербатенко.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 01.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220230500000004741 від 19.12.2023 стосовно громадянина України Клеменюка Романа Володимировича, 01.07.2000 року народження у вчиненні ним кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні №220230500000004741 від 19.12.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України відносно Клеменюка Романа Володимировича, 01.07.2000 року народження, буде завершено 19.11.2024.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Клеменюк Р.В., як сторона захисту має право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №220230500000004741 від 19.12.2023, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 19.11.2024 у приміщенні адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КЛЕМЕНЮКА Р.В.

Громадянин України Клеменюк Роман Володимирович, 01.07.2000 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, місто Донецьк, вул. Ноябрьська, буд. 3, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 19.11.2024 до адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганських областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220230500000004741 від 19.12.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, в якому Ви є підозрюваним, та ознайомлення з ним.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

05.11.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Чернишову Віталію Андрійовичу, 16.09.1970 року народження, уродженцю смт Мангуш Першотравневого району Донецької області, громадянину України, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрованому за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлисеївка, вул. Мічуріна, буд. 127в, у кримінальному провадженні №22022080000001490 від 16.08.2022, про те, що він обрнутувано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, тобто дії громадянина України, спрямовані на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Чернишова Віталія Андрійовича, 16.09.1970 року народження, уродженця смт Мангуш Першотравневого району Донецької області, громадянина України, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлисеївка, вул. Мічуріна, буд. 127в, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №220220800000001490 від 16.08.2022, 11.11.2024 на 10 год. 00 хв., 12.11.2024 на 10 год. 00 хв., 13.11.2024 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої КУТІ ТЕТЯНИ ЮРІЇВНИ
Судова справа №161/6731/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Кутю Тетяну Юріївну, 09.04.1976 року народження, (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, місто Луганськ, квартал Комарова, будинок 12/57), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 21 листопада 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Оксани Данелюк**. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Якщо до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 30.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024052770000232 від 14.05.2024 стосовно громадянина України Сарбаша Леоніда Сергійовича, 02.06.1998 року народження у вчиненні нею кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні №12024052770000232 від 14.05.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України відносно Сарбаша Леоніда Сергійовича, 02.06.1998 року народження буде завершено 14.11.2024.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Сарбаш Л.С., як сторона захисту має право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №12024052770000232 від 14.05.2024, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 14.11.2024 у приміщенні адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК САРБАША Л.С.

Громадянин України Сарбаш Леонід Сергійович, 02.06.1998 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, місто Маріуполь, прос. Нахімова, 118, кв. 25, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 14.11.2024 до адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганських областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024052770000232 від 14.05.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, в якому Ви є підозрюваним, та ознайомлення з ним.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої АРИФОВОЇ ЛЮДМИЛИ АНАТОЛІЇВНИ
Судова справа №161/15700/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Арифову Людмилу Анатоліївну, 28.06.1965 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Чкалова, буд. 404), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, які відбудуться о 09 год. 45 хв. 12 листопада 2024 року, о 10 год. 00 хв. 26 листопада 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Оксани Данелюк**. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Якщо до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ ЩОДО ОБВИНУВАЧЕНОЇ АРИФОВОЇ ЛЮДМИЛИ АНАТОЛІЇВНИ

Ухвалою Луцького міськрайонного суду Волинської області від 28.10.2024 (судова справа №161/15700/24) прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 220240300000000095 від 18.07.2024 щодо Арифової Людмили Анатоліївни, 28.06.1965 року народження, обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності самої обвинуваченої.

Повний текст ухвали суду розміщений на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик».

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого СТРЕЛЬЦОВА ЄВГЕНА МИКОЛАЙОВИЧА
Судова справа №161/6731/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Стрельцова Євгена Миколайовича, 03.01.1979 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: селище Новопсков, вулиця Партизанська, будинок 16, квартира 1, Старобільського району, Луганської області), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 21 листопада 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Оксани Данелюк**. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Якщо до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ОГОЛОШЕННЯ

12.11.2024 р. о 10.40 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання по кримінальному провадженню №22024230000000375 (справа №650/4601/24) викликається обвинувачена Назарова Наталія Ярославівна, 28.04.1964 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Чарівне, вул. Садова, 26 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
12.11.2024 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання у кримінальному провадженні № 220232300000000199 (справа №650/1975/24) викликається обвинувачений Шеремет Станіслав Сергійович, 21.08.1992 р. н., зареєстрований за адресою та останнє відоме місце проживання за адресою: Хесонська область, Скадовський р-н, с. Михайлівка, вул. Таврійська, 101 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Ірина ХОМИК
12.11.2024 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання у кримінальному провадженні № 2202323000000000023 (справа №650/2716/23) викликається обвинувачена Кобзар Тетяня Вікторівна, 31.12.1970 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Качкарівка, вул. Миру, 57 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Ірина ХОМИК
13.11.2024 р. об 11.20 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання по кримінальному провадженню № 220222300000000074 (справа №650/2999/23) викликається обвинувачений Дудка Олександр Петрович, 29.04.1966 р. н., зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Причальна, 92 проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, смт Лазурне (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Ірина ХОМИК
12.11.2024 р. о 13.15 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судовоє засідання у кримінальному провадженні №220222300000000079 (справа №650/4890/24) викликається обвинувачений Дудка Олександр Петрович, 29.04.1966 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Причальна, буд. 92 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
12.11.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судовоє засідання у кримінальному провадженні №220242300000000399 (справа №650/4889/24) викликається обвинувачена Крючкова Ірина Володимирівна, 17.04.1968 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, смт Каланчак, вул. Леніна, буд. 19, кв. 6 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
12.11.2024 р. о 15.40 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання у кримінальному провадженні №220222300000000252 (справа №650/76/23) викликається обвинувачена Бацула Ніна Валентинівна, 15.11.1975 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Тягинка, вул. Больнична, 18 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
13.11.2024р. о 16.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судовоє засідання (справа №650/5023/24) викликається Шубіна Лариса Юріївна, 23.05.1966 р. н., яка фактично проживає у м. Скадовськ, Херсонська область, вул. Радянська, 25 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
13.11.2024 р. о 10-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання у кримінальному провадженні № 220242300000000023 (справа №650/313/24) викликається обвинувачена Безердян Людмила Петрівна, 16.05.1953 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Шевченко, вул. Гірського, 27 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Ірина ХОМИК
13.11.2024 р. о 09.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судовоє засідання у кримінальному провадженні №420232300000000401 (справа №650/3060/24) викликається обвинувачена Мелешко Наталія Володимирівна, 14.11.1976 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, смт Комишани, вул. Добровольчє, 10 В (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
13.11.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання у кримінальному провадженні №12023000000000756 (справа №954/70/23) викликається обвинувачена Яцюк Наталія Анатоліївна, 11.08.1975 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Чаплинка, вул. І. Франка, 11-Б, кв. 29 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
13.11.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання у кримінальному провадженні № 42023000000000221 (справа №650/312/24) викликається обвинувачений Латишев Євген Васильович, 14.07.1992 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Зубкова, 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу), та викликається обвинувачений Новосад Владислав Віталійович, 19.03.1993 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Полупанова, б. 12, кв. 8 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останні вважаються належним чином ознайомленими з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Ірина ХОМИК
14.11.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання у кримінальному провадженні № 22023000000000307 (справа №650/2915/23) викликається обвинувачений Шуляк Андрій Ігорович, 05.11.1976 р. н., зареєстрований за адресою: м. Дніпро, проспект Петровського, б. 54, кв. 4, останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Ірина ХОМИК

Додіван Ганна Валеріївна м. Херсон, пр-т Святих Кирила та Мефодія, 14, кв. 21 Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 28.10.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 08.06.2022 під №22022230000000196 Додіван Ганну Валеріївну, 29.12.1976 року народження, визнано винною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді 10 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування або органах, що надають публічні послуги, на строк 15 років з конфіскацією всього належного їй на праві власності майна. Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/10567/23. Суддя Л. В. Валігурська
Поліщук Інна Анатоліївна Херсонська обл. Білозерський р-н, с. Томина Балка, вул. Робоча, 32 Оголошення Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №220232300000000240 від 01.05.2023 відносно Поліщук Інни Анатоліївни, 24.03.1964 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судовоє засідання обвинувачену Поліщук Інну Анатоліївну, 24.03.1964 року народження, у кримінальному провадженні №220232300000000240, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 01.05.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться об 11:00 год. 12 листопада 2024 року, 14:00 год. 27 листопада 2024 року та 14:00 год. 10 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України. Суддя Є. М. Булах
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.06.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000112 від 27.02.2023 року за обвинуваченням Чубенка Олександра Вікторовича, 12.09.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання. Підготовчі судові засідання призначено: 12.11.2024 року о 09.15 год.; 25.11.2024 року о 09.15 год., 05.12.2024 року о 10:55 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510. У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Чубенка Олександра Вікторовича, 12.09.1990 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Новотроїцький район, с. Новопокровка, вул. Суворова, 9, для участі у розгляді кримінального провадження №766/10053/24, у якості обвинуваченого. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя К. К. Репін
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 220242300000000205 від 08.05.2024 року за обвинуваченням Ковальчука Олександра Олександровича, 05.04.1994 року народження, Рожук Вячеслава Вікторовича, 12.12.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначено до підготовчого судового засідання. Підготовчі судові засідання призначено на 13.11.2024 року на 13:45 годину та 29.11.2024 року на 10:40, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковальчука Олександра Олександровича, 05.04.1994 року народження, Рожук Вячеслава Вікторовича, 12.12.1985 року народження, для участі у розгляді кримінального провадження №766/9092/24, обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у якості обвинувачених. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. Суддя Ю.М. Єпішин
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.05.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 120242300000000582 від 16.04.2024 року за обвинуваченням Папакіної Наталії Сергіївни, 29.08.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання. Підготовче судовоє засідання призначено: 11.11.2024 року об 11.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510. У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Папакіну Наталію Сергіївну, 29.08.1976 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Фонтанна, буд. 23, к. 3, кв. 51, для участі у розгляді кримінального провадження №766/8129/24, у якості обвинуваченої. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Суддя К. К. Репін
Оголошення Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин 21.11.2024 відбудеться підготовче судовоє засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 12.10.2023 року за № 220232300000000462, за обвинуваченням Висотіна Сергія Валерійовича, 26.10.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 КК України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Залеська, гурт. 14, к. 180. У зв'язку з чим, Висотіну Сергію Валерійовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час. Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. Суддя Д. В. Арчаков
Оголошення Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин 12.11.2024 року відбудеться підготовче судовоє засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 26.08.2024 року за №120242310200000810, за обвинуваченням Семенчева Андрія Ігоровича, 15.07.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: м. Херсон, вул. Старообряденська, буд. 4-Б. У зв'язку з чим, Семенчеву Андрію Ігоровичу необхідно з'явитися на вказані дату та час. Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. Суддя Д. В. Арчаков
14.11.2024 р. о 15.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання (справа №650/1563/24) викликається Мащенко Ніна Валеріївна, 06.01.1997 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Шевченко, вул. Молодіжна, 52, та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Благодатне (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
14.11.2024 р. о 16.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовоє засідання у кримінальному провадженні №220232300000000433 (справа №650/1838/23) викликається обвинувачена Антонюк Наталія Олександрівна, 14.11.1982 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Високе, вул. Східна, 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Бабушкінський районний суд м. Дніпропетровська викликає в судове засідання у якості потерпілих Єрошенка Віктора Миколайовича, 04.02.1974 року народження, уродженця с. Благовка м. Ровеньки Луганської області, проживає за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, с. Новодар'ївка, вул. Жовтнева, 17, Єрошенко Тетяну Михайлівну, 03.08.1977 року народження, уродженку с. Победа Новоайдарського району Луганської області, проживає за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, с. Новодар'ївка, вул. Жовтнева, 17, Єрошенко Івана Вікторовича, 28.06.2000 року народження, уродженця с. Новодар'ївка м. Ровеньки Луганської області, проживає за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, с. Новодар'ївка, вул. Жовтнева, 17, у кримінальному провадженні № 12017130430000028 від 25.01.2017 за обвинуваченням Сливки Сергія Вячеславовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 190, ч. 3 ст. 289, ч. 4 ст. 358 КК України.

Судовий розгляд призначено на 14:00 годину 18 листопада 2024 року в приміщенні Бабушкінського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: проспект Дмитра Яворницького, 57, м. Дніпро, Дніпропетровська область.

Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України, особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Головуючий суддя Н.О. Карягіна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого КАЛІНОВИЧА Дмитра Андрійовича для участі у спеціальному судовому провадженні у кримінальному провадженні №12023000000001671 за ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 13 листопада 2024 року.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Светушкіна Д.А.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого КАЛИНОВИЧА Дмитрия Андреевича для участия в специальном судебном производстве в уголовном производстве по №12023000000001671 по ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится в 10 час. 00 мин. 13 ноября 2024 года.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

Судья Светушкина Д.А.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 7 ЛИСТОПАДА

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	-1...+4	+5...+10	Черкаська	-1...+4	+5...+10
Житомирська	-2...+3	+5...+10	Кіровоградська	-1...+4	+5...+10
Чернігівська	0...+5	+4...+9	Полтавська	0...+5	+4...+9
Сумська	0...+5	+4...+9	Дніпропетровська	0...+5	+4...+9
Закарпатська	+1...-4	+8...+13	Одеська	-1...+4	+8...+13
Рівненська	0...-5	+5...+10	Миколаївська	-1...+4	+8...+13
Львівська	0...-5	+5...+10	Херсонська	0...+5	+8...+13
Івано-Франківська	0...-5	+7...+12	Запорізька	0...+5	+7...+12
Волинська	0...-5	+5...+10	Харківська	0...+5	+4...+9
Хмельницька	0...-5	+5...+10	Донецька	0...+5	+5...+10
Чернівецька	0...-5	+7...+12	Луганська	0...+5	+4...+9
Тернопільська	0...-5	+5...+10	Крим	0...+5	+8...+13
Вінницька	-2...+3	+7...+12	Київ	+2...+4	+7...+9

Укргідрометцентр

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 18.11.2024 року о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 21 відбудеться спеціальне судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Волкова Володимира Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, відомості про що внесено 27 липня 2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023020000000164.

У спеціальне судове засідання викликається обвинувачений Волков Володимир Анатолійович, 20.04.1983 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: м. Горлівка, Донецька область, вул. Каховська, буд. 21.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у спеціальне судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: судді- доповідача Шидловського О.В., суддів: Курбатової І.Л., Ковальчук Л.В.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 17 год. 00 хв. 14.11.2024 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань № 28 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Горелкіна Антона Вадимовича, 22.01.1982 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Горелкін Антон Вадимович, 22.01.1982 р.н., робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, буд. 1 у м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду необхідно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядатиметься колегіально у складі: головуючого судді Романчук Р.В., суддів: Бернади Є.В., Ковальчук Л.В.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Кузьміщеву Дмитра Олександровича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Радіновича В. І., який діє в інтересах засудженого Кузьміщеву Д. О., на вирок Первомайського міськрайонного суду Миколаївської області від 13 травня 2020 року та ухвалу Миколаївського апеляційного суду від 01 червня 2021 року в Касаційному кримінальному суді Верховного Суду відкладено на 14 годину 40 хвилин 11 листопада 2024 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4, м. Київ, 01043.

Суддя Андрій ЧИСТИК

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 19.11.2024 о 15:45 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 14 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Бородіна Олексія Федоровича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Бородин Олексій Федорович, 08.06.1967 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Макіївка, квартал Північний, буд. 9, кв. 49.

Явка обвинуваченого є обов'язковою, у разі неможливості з'явитись до суду просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду Вінницької області у складі: головуючого судді Гайду Г.В., суддів: Кашпрука Г.М., Ковальчук Л.В.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 14 год. 10 хв. 15.11.2024 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань №28 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Грабович Тетяни Анатоліївни у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.109, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. ч. 2, 3 ст. 436-2, ч. 6 ст.111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Грабович Тетяна Анатоліївна, 16.10.1991 р.н., проживаюча за адресою: вул. Коштовця, буд. 20, корп. 1, кв. 37 у м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченої є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду слід повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа №127/1737/24 розглядатиметься у складі: головуючого судді Романчук Р.В.

ОГОЛОШЕННЯ

Обухівський районний суд Київської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого ЗАЛАЛЯНА Артура Каровича, 02.12.1991 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12021000000001158 від 21.09.2021 року, за обвинуваченням Залаяна Артура Каровича у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 2 ст. 255 КК України, яке відбудеться 12 листопада 2024 року о 13 год. 40 хв. в приміщенні суду за адресою: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, буд. 20, зал. 1.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно положень ст. 323 КПК України.

Суддя Ганна ВИСОЦЬКА

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд у складі Верховного Суду повідомляє обвинуваченій Ждановій Ользі Сергіївні, що постановою колегії суддів Третьої судової палати Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду від 09 жовтня 2024 року касаційну скаргу за захисника Брацила Р. Л. задоволено частково, а ухвалу Київського апеляційного суду від 28 лютого 2024 року стосовно Жданової Ольги Сергіївни скасовано і призначено новий розгляд у суді апеляційної інстанції.

З постановою колегії суддів Третьої судової палати Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду від 09 жовтня 2024 року (спеціальне судове провадження № 761/6713/23 (51-2752 км 24) Жданова О. С. може ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/Review/122302594>.

Суддя Микола КОВТУНОВИЧ

Приватний нотаріус Запорізького районного нотаріального округу Запорізької області

Чепець О.С., місцезнаходження:

Запорізька область, Запорізький район,

місто Вільнянськ, вулиця Соборна, будинок

16, приміщення 7, запрошує спадкоємців

померлої 11 листопада 2023 року

Курочка Галини Михайлівни,

19 листопада 1940 року народження.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженій Лозовій Валентині Сергіївні, 15 квітня 1975 року народження, про призначення до розгляду кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Сиріці Т.І. на вирок Куп'янського міськрайонного суду Харківської області від 29 вересня 2021 року та ухвалу Полтавського апеляційного суду від 20 грудня 2023 року стосовно Лозової В. С. у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду на 10-ту годину 12 листопада 2024 року за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-А, м. Київ.

Суддя Наталія МАРЧУК

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Матвєєва Владислава Олександровича, 08.06.1994 року народження, для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні № 22024101110000064 від 24.01.2024 року за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 12.11.2024 року.

Суддя Баличева М.Б.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

На підставі ст. ст. 40, 277 та 278 КПК України, 06.06.2011 було повідомлено про підозру Кіріченко Анатолію Анатолійовичу, 01.03.1987 р.н., уродженцю м. Амурськ, РФ, росіянину, громадянину РФ, зареєстрованому за адресою: РФ, Калінінградська обл., м. Ісаково, вул. Краснофлотська, 1, кв. 4, проживаючому за адресою: м. Київ, вул. Є. Коновальця (Щорса), 30, кв. 64, раніше не судимому, у таємному викраденні чужого майна організованою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 185 КК України.

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Костюченка Анатолія Сергійовича, 06.08.1986 року народження, для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні № 22023101110000826 від 09.11.2023 року за ч. 1 ст. 438 КК України, за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 12.11.2024 року.

Суддя Баличева М.Б.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Поддубкіна Марина Анатоліївна, 26.03.1984 р.н., місце реєстрації та проживання: Харківська область, Куп'янський район, с. Ківшарівка, мікрорайон 2, буд. № 55, кв. № 59, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 10.11.2024 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 8), для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування; 11.11.2024 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 8), для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування; 12.11.2024 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 8), для вручення обвинувального акта.

30.10.2024 р. відкрита спадкова справа після померлої 09.06.2024 р. **Логвиненко Галини Миколаївни**, 01.03.1946 р.н. Спадкоємців просимо з'явитись до нотаріуса за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, м. Ірпінь, вул. Лісова, буд. 40, прим. 32, в строк до 09.12.2024 р. тел. 0506404040.